
２０２０年５月２６日 

外洋湘南会員の皆様 

 

公益財団法人日本セーリング連盟加盟団体 

外洋湘南    会 長 平井 昭光 

 

２０２０年度（２０２１年） 外洋湘南総会終了のご報告 

 

拝啓 薫風の候、皆様におかれましては本来であればセーリングを満喫されている季

節ですが、あいにくの新型コロナウイルスの影響で、自粛の日々をお過ごしのことと存

じます。 

 さて、過日お送りさせて頂きましたご連絡の通り、本年５月２０日の期限をもって、書

面（電子メールを含む。以下同じ。）による議決権をご行使頂きましたが、運営規則に

定める定足数に達し、以下の通り、２０２０年度（２０２１年開催）の外洋湘南総会は無事

終了いたしました。上程された各議案は、以下の通り承認可決されましたので、ここに

感謝と共にご報告申し上げます。 

 外洋湘南としての今後の活動につきましては、状況を鑑みながら検討していきたいと

思います。 

 今後ともご支援の程何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

決議事項： 

第１号議案：２０２０年度事業報告案並びに決算報告案について 

   ２０２０年度事業報告案及び決算報告について賛否を諮ったところ、基金の貸借

対照表のタイトルについて年度の標記の誤記を修正の上、過半数以上の賛成に

より承認された。 

 

第２号議案：２０２１年度事業計画案並びに予算案について 

   ２０２１年度事業計画案及び予算案について賛否を諮ったところ、２０２１年度スタ

ート時の会員数の記載の誤りを修正の上、過半数以上の賛成により承認された。 

 

第３号議案：運営規則ならびに細則一部改正の件 

運営規則第５条の「準会員」を廃止し、新たに「高校生会員」、「ジュニア会

員」の種別を設けることについて賛否を諮ったところ、運営規則と細則別紙で

の会員種別の順番の統一とその他２点の修正の後、過半数以上の賛成によ

り承認された。  

以上 


